REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/0982020

ESTADO No. 085

Radicacion

76001311000120160044500

76001311000120160044500

76001311000120180037900

76001311000120190052900
76001311000120200015800
76001311000120200016400
76001311000120200017500

76001311000120200018100

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal

Jurisdiccion
Voluntaria

Verbal

Jurisdiccion
Voluntaria

Demandante

JENNY YULIETH RIVERA ARIAS

JENNY YULIETH RIVERA ARIAS

CELSO FREDDY CUEVAS
SAAVEDRA

FRANCISCO ANTONIO
CARMENES BERNATE

CONSTANZA CUARTAS
VALENCIA

IRMA VALENCIA PEREZ

WILSON BOLANOS PEREZ

ANGELICA GOMEZ ORTIZ

Demandado

MARIO ALFONSO OSPINA
TAMARA

MARIO ALFONSO OSPINA
TAMARA

CELSO FREDDY CUEVAS
RAMIREZ

FRANCESCO CARMENES VAN
DER HUCK

EDUARD ALEXIS MONTOYA
SUAREZ

SIN DEMANDADO

CARMEN ROSA PARDO
MORENO

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. Auto requiere a demandante en
Cuaderno de Incidente de Responsabilidad Solidaria
pagador

Auto de Tramite OBS. niega peticion

Auto de Tramite OBS. Auto admite contestacion de la
demanda

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

08/09/2020

08/09/2020

08/09/2020

08/09/2020

08/09/2020

08/09/2020

08/09/2020

08/09/2020

Folio

00

00

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/0982020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ



Secretario



