#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:09/0982020

### ESTADO No. 085

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120160044500	Ejecutivo	JENNY YULIETH RIVERA ARIAS	MARIO ALFONSO OSPINA TAMARA	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	08/09/2020		1
76001311000120160044500	Ejecutivo	JENNY YULIETH RIVERA ARIAS	MARIO ALFONSO OSPINA TAMARA	Auto requiere OBS. Auto requiere a demandante en Cuaderno de Incidente de Responsabilidad Solidaria pagador	08/09/2020		2
76001311000120180037900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CELSO FREDDY CUEVAS SAAVEDRA	CELSO FREDDY CUEVAS RAMIREZ	Auto de Trámite OBS. niega petición	08/09/2020	00	1
76001311000120190052900	Verbal Sumario	FRANCISCO ANTONIO CARMENES BERNATE	FRANCESCO CARMENES VAN DER HUCK	Auto de Trámite OBS. Auto admite contestacion de la demanda	08/09/2020		1
76001311000120200015800	Verbal	CONSTANZA CUARTAS VALENCIA	EDUARD ALEXIS MONTOYA SUAREZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	08/09/2020		1
76001311000120200016400	Jurisdicción Voluntaria	IRMA VALENCIA PEREZ	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	08/09/2020	0	1
76001311000120200017500	Verbal	WILSON BOLAÑOS PEREZ	CARMEN ROSA PARDO MORENO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	08/09/2020		1
76001311000120200018100	Jurisdicción Voluntaria	ANGELICA GOMEZ ORTIZ	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	08/09/2020	00	1

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/0982020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

**JHONIER ROJAS SANCHEZ** 

Secretario